
令和 6 年 月吉日

お客様各位

飯田グループホールディングス

株式会社 飯田産業

年末年始休業のご案内

拝啓

寒冷の候、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

誠に勝手ながら令和 6 年 月 29 日（日）～令和 7 年 月 日（金）まで年末年始休業

とさせていただきます。

休業中のカスタマーセンターへのお問い合わせは、下記のお問い合わせフォームより

お願いいたします。令和 以降に速やかに対応させていただきます。

【問合せフォーム】：

お客様にはご迷惑をおかけ致しますが、何卒ご理解賜ります様よろしくお願いいたします。

敬具

https://www.iidasangyo.co.jp/concept/after/contact/

7 年 1 月 4 日（土）

https://www.iidasangyo.co.jp/concept/after/contact/

